estrutura, orçamento detalhado, plano de divulgação, contrapartidas e demais elementos 
exigidos pela Lei Federal n° 13.019/2014, passará a integrar o Termo de Fomento como Anexo 
Único desta Lei, para todos os fins de direito.

Art. 2o O valor global estimado da parceria será de até R$ 
659.950,00 (seiscentos e cinquenta e nove mil e novecentos e cinquenta reais) correspondente 
ao custo total do projeto Diamantino Radical 2025, conforme orçamento detalhado constante do 
plano de trabalho

§1° Os recursos financeiros referidos no caput serão destinados à 
cobertura das despesas necessárias à execução do evento, incluindo estruturas físicas, locação